ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC THỌ

Số: 1811 /UBND-NV

V/v đề nghị hỗ trợ, chính

 sách theo Nghị quyết số

164/2019/NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Đức Thọ, ngày  12 tháng 7 năm 2021

   Kính gửi:

                                                  - Sở Nội vụ Hà Tĩnh

                                                  - Sở Tài chính tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Nghị quyết số164/2019/NQ-HĐND ngày 20/8/2019 của HĐND

tỉnh về một số chính sách hỗ trợ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động,

người hoạt động không chuyên cấp xã trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy,

tinh giản biên chế tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2019-2021, UBND tỉnh đã ban hành Kế

hoạch số 286/KH-UBND ngày 05/9/2019 để triển khai.

Sau khi soát xét đối chiếu những quy định. UBND huyện xin đề nghị Sở

Nội vụ, Sở Tài chính tỉnh xem xét cho 02 Cán bộ, công chức cấp xã nghỉ theo

chính sách hỗ trợ Nghị quyết số 164/2019/NQ-HĐND ngày 20/8/2019.

                             (Có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện kính đề nghị Sở Nội vụ, Sở Tài chính xem xét

giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT H.ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TC-NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

        Trần Quang Tuấn

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2021-07-13T08:46:12+0700

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2021-07-13T08:47:51+0700

		ubductho@hatinh.gov.vn
	2021-07-13T08:48:41+0700